Grease Trap
グリーストラップ
271
シ
ー
ル
シール
念 校

1.5t・2.0t
⑤ 流入口 内ネジソケット⑥ 流出口
⑦ 蓋（縞鋼板） SS400又はSUS304 SS400は錆止塗装（黒）
⑧ 枠 SUS304 －
⑨ アンカー SS400 －
〈単位：mm〉
型式記号
鋼板製蓋 ステンレス製蓋 実容量
(ℓ）
本体寸法 口径 枠寸法
槽数 本体質量（㎏）
蓋質量
（kg/枚）
蓋
枚数製品コード 価格（円） 製品コード 価格（円） L W H Q1 Q2 M1 M2 I N 流入流出 A B
※KPTB-500 552220    396,000 552340    459,600  70  500 400 600  75  85 68 60 110 200  80A  80A  630 530 3  39.0 13.0 1
　KPTB-700 552230    469,200 552350    542,400  90  700 400 600  75 100 68 80 110 200  80A 100A  830 530 3  47.0  9.0 2
　KPTB-800 552240    546,000 552360    656,400 120  800 500 600 100 100 80 80 110 200 100A 100A  930 630 3  58.0 11.0 2
　KPTB-1000 552255    648,000 552375    778,800 180 1000 500 700 125 120 80 60 110 240 100A 100A 1130 630 3  82.0   8.5 3
※KPTB-1200 552270    825,600 552390 1,041,600 250 1200 600 700 125 120 89 85 130 265 125A 125A 1330 730 4 104.0 11.5 3
　KPTB-1400 552285 1,092,000 552405 1,321,200 420 1400 700 800 150 150 89 80 130 300 125A 125A 1530 830 4 158.0 14.0 3
KPA
蓋枠分離型
▽Ｗ．Ｌ⑤
防水止アングル

イ-１
イ-２
イ-３ ロ-４
ロ-３
ロ-０
〈単位：mm〉
型式記号
鋼板製蓋 ステンレス製蓋 実容量
(ℓ）
本体寸法 口径 枠寸法
槽数 本体質量（㎏）
蓋質量
（kg/枚）
蓋
枚数製品コード 価格（円） 製品コード 価格（円） L W H Q1 Q2 M1 M2 N 流入 流出 A B
KPA-500 552615    448,800 552675    511,200  70  500 400  840  75  85 68 60 440  80A 80A  630 530 3  63.0 13.0 1
KPA-700 552620    535,200 552680    608,400  90  700 400  840  75 100 68 80 440  80A 100A  830 530 3  70.0  9.0 2
KPA-800 552625    624,000 552685    734,400 120  800 500  840 100 100 80 80 440 100A 100A  930 630 3  85.0 11.0 2
KPA-1000 552630    732,000 552690    861,600 180 1000 500  940 125 120 80 60 480 100A 100A 1130 630 3 123.0  8.5 3
KPA-1200 552635    920,400 552695 1,136,400 250 1200 600  940 125 120 80 60 510 100A 100A 1330 730 4 155.0 11.5 3
KPA-1400 552640 1,202,400 552700 1,431,600 420 1400 700 1000 150 150 89 80 500 125A 125A 1530 830 4 218.0 14.0 3
■製品情報
●蓋は鋼板製とステンレス製の2種類があります。
■注文情報
●ご注文の際は、流入口位置（イ-1・イ-2・イ-3）、流出

120 N
A B
標準流出口
ロ-１
ロ-２
〈単位：mm〉
型式記号
鋼板製蓋 ステンレス製蓋 実容量
(ℓ）
本体寸法 口径 枠寸法
槽数 本体質量
（㎏）
蓋質量
（kg/枚） 蓋枚数
製品コード 価格（円） 製品コード 価格（円） L W H Q M2 N 流出 A B
※KO-500 551020 344,400 551130    406,800  70  500 400 450 100 60 350  80A  630 530 3  45.0 13.0 1
　KO-700 551030 415,200 551140    488,400  90  700 400 450 120 80 350 100A  830 530 3  55.0  9.0 2
　KO-800 551040 468,000 551150    577,200 120  800 500 450 120 80 350 100A  930 630 3  67.0 11.0 2
　KO-1000 551055 601,200 551165    732,000 180 1000 500 500 120 60 400 100A 1130 630 3  82.0  8.5 3
※KO-1200 551070 700,800 551180    916,800 250 1200 600 500 120 85 380 125A 1330 730 4 114.0 11.5 3
　KO-1400 551085 946,800 551195 1,176,000 420 1400 700 600 120 80 450 125A 1530 830 4 155.0 14.0 3
■製品情報
●蓋は鋼板製とステンレス製の2種類があります。
●※印は日本阻集器工業会認定製品です。
■注文情報

② ストレーナー パンチング(φ4x7P)
③ トラップ 硬質塩ビ －
④ 仕切板
SUS304
1.5t
⑤ 流出口 内ネジソケット
⑥ 蓋（縞鋼板） SS400又はSUS304 SS400は錆止塗装（黒）
〈単位：mm〉
型式記号
鋼板製蓋 ステンレス製蓋 実容量
(ℓ）
本体寸法 口径 枠寸法
槽数 本体質量（㎏）
蓋質量
（kg/枚）蓋枚数製品コード 価格（円） 製品コード 価格（円） L W H Q2 M1 M2 N 流出 A B
CTSG-30LU 557101 304,800 557111 357,600  30  806 406
200 100 37 65 80 80A
 880 480
3
28 6 2
CTSG-50LU 557102 378,000 557112 471,600  50 1006 506 1080 580 37 8 2
CTSG-65LU 557103 434,400 557113 560,400  65 1306 506 1380 580 46 8 3
CTSG-80LU 557104 519,600 557114 658,800  80 1606 506 1680 580 55 8 4
CTSG-100LU 557105 628,800 557115 830,400 100 1606 606 1680 680 62 9 4
●イラストは流出口：①です。
■製品情報
●蓋は鋼板製とステンレス製の2種類があります。
■注文情報

②
③
④②
① ③
⑤ ⑥⑦
〈単位：mm〉
型式記号
鋼板製蓋 ステンレス製蓋 実容量
(ℓ）
本体寸法 口径 枠寸法
槽数 本体質量（㎏）
蓋質量
（kg/枚）
蓋
枚数製品コード 価格（円） 製品コード 価格（円） L W H Q1 Q2 M1 M2 I N 流入流出 A B
CTSG-30LP 557121 319,200 557131 372,000  30  806 406
250 90 100 15 65 70 100 80A 80A
 880 480
3
31 6 2
CTSG-50LP 557122 384,000 557132 477,600  50 1006 506 1080 580 41 8 2
CTSG-65LP 557123 453,600 557133 579,600  65 1306 506 1380 580 51 8 3
CTSG-80LP 557124 549,600 557134 688,800  80 1606 506 1680 580 60 8 4
CTSG-100LP 557125 674,400 557135 876,000 100 1606 606 1680 680 67 9 4
■製品情報
●蓋は鋼板製とステンレス製の2種類があります。
■注文情報
●ご注文の際は、流出口位置（①・②・③）をご指示く

② ストレーナ パンチングメタルφ4
③ トラップ 硬質塩ビ －
④ 流出口 SUS304 内ネジソケット
⑤ 蓋（縞鋼板） SS400 錆止塗装（黒）
⑥ 枠 SUS304 －⑦ アンカー SS400
型式記号
H＝450 H＝600
実容量
（ℓ）
本体 本体質量（kg）枠寸法
蓋枚数 蓋質量
（kg/枚）製品コード 価格（円） 製品コード 価格（円） L H C
N
d2 槽数 H=450 H=600 A
H=450 H=600
KHO-300 556710 208,300 556735 229,900 18 300 450 600 500 200 350 100A 1 19 22 410 1   8.0
KHO-400 556715 250,200 556740 279,000 32 400 450 600 600 200 350 100A 1 25 29 510 1 12.0
KHO-450 556720 275,600 556745 304,400 40 450 450 600 650 200 350 100A 1 28 32 560 1 14.0
KHO-500 556725 321,200 556750 357,200 49 500 450 600 700 200 350 100A 1 32 37 610 1 16.0
KHO-600 556730 371,300 556755 419,300 71 600 450 600 800 200 350 100A 1 39 45 710 1 20.0
KHO
蓋枠分離型
グリーストラップ
会所桝